
 

２０２１年６月 
ＪＡバンク茨城 

お客様各位 
 

コンビニＡＴＭ等利用手数料改定のお知らせ 
 
 いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

ＪＡバンク茨城（県内ＪＡ／信連）では，２０２１年１０月１日（金）より，ＪＡ

バンク茨城のキャッシュカードで，セブン銀行・イーネット・ローソン銀行・ゆうち

ょ銀行ＡＴＭのご利用時の手数料について，変更（平日日中有料化を含む）させてい

ただきます。 
変更後の手数料については，各ＪＡにて設定いたしますので，詳しくはお取引ＪＡ

にお問合せいただきますよう，お願い申しあげます。 
何とぞ，ご理解を賜りますとともに，今後ともＪＡバンク茨城をご愛顧賜りますよ

う，よろしくお願い申しあげます。 
 
 
※注：ＪＡバンク茨城のキャッシュカードによる手数料無料化実施ＡＴＭ 
   （２０２１年１０月１日以降） 

     ・ＪＡバンクＡＴＭおよびＪＦマリンバンクＡＴＭ（終日無料） 
     ・三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭ(平日 8:45~18:00 は無料) 
 

以 上 


